
Karjeras pasākums 09.05.2017. 

9.maijā Eiropas dienas ietvaros Ādažu vidusskolā viesojās Satversmes tiesas

tiesnesis un Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Valststiesību zinātņu katedras 

lektors Gunārs Kusiņš. Gunārs Kusiņš vadīja īpaši sagatavotu lekciju 12.klašu skolēniem 

par Latvijas tiesību un tiesu sistēmu, kā arī padziļināja jauniešu izpratni par Satversmes 

tiesu un tiesneša profesiju. Satversmes tiesas tiesnesis iepazīstināja jauniešus ar savu 

personisko pieredzi karjeras ceļa izvēlē. 

Jaunieši, kuri labi spēja pamatot savu viedokli, sniegt visprecīzākās atbildes uz 

lektora jautājumiem, kā arī uzdot jautājumus lektoram saņēma nelielas piemiņas balvas ar 

Satversmes tiesas simboliku.  

Tikšanās ar Satversmes tiesas tiesnesi  Gunāru Kusiņu ne vien padziļināja skolēnu 

zināšanas par Latviju kā neatkarīgu valsti, tās demokrātiskās iekārtas funkcionēšanas 

principiem, bet arī palīdzēja labāk izprast minētos principus, lai jaunieši turpmāk varētu 

jēgpilni īstenot savas tiesības. 


